Prob. 1° ex cap. 5, v. 6, ubi de eisdem septem spiritibus mentionem faciens S. Joannes, ait: *Et vidi; et ecce in medio throni, et quatuor animalium, et in medio agnum stantem, tanquam occisum, habentem cornua septem, et oculos septem; qui sunt septem spiritus Dei missi in omnem terram.* Ergo prefati spiritus sunt angeloi; hi enim à Deo mitti solent. Inō Angelus